АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.01.2020    № 8

Об отмене  нормативно-правовых актов

  В  соответствии  с Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Водным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным законом
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Считать утратившими силу:
    1.1. Постановление администрации городского поселения Гаврилов-Ям  от

27.12.2012 № 737 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  Информирование  населения  об  ограничениях
использования  водных  объектов  общего  пользования,  расположенных  на
территории городского поселения Гаврилов-Ям, для личных и бытовых нужд.
           1.2.Пункт  7  постановления   Администрации городского  поселения
Гаврилов-Ям от 05.08.2013 №415 « О внесении изменений в нормативные акты».

 1.3.  Пункт  12  постановления  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям   от  03.08.2016  №619  «  О  внесении  изменений  и  дополнений  в
нормативные акты»

    2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

    3.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  М.В.
Киселева.

   4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин

http://docs.cntd.ru/document/901876063